
RECADO XTR O2 Low 38

» PRACOVNÍ OBUV » Trekingová obuv » Polobotky trekingové

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

9.5.2025 07:40
1/2

Kód zboží 1610200302 
Dodavatelské číslo 0696030260 
EAN 8592732056476 
Značka BENNON 

Na skladě: 1 pár
U dodavatele: 180 pár



RECADO XTR O2 Low 38

» PRACOVNÍ OBUV » Trekingová obuv » Polobotky trekingové

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

9.5.2025 07:40
2/2

Popis
 
 
Pohodlná treková obuv sportovního vzhledu.
Obuv je vybavena voděodolnou membránou REGI-TEX,
chrání tak nohy před vlhkem a nepřízní počasí.
Díky ochrannému TPU dílu v patní části je chodidlu
poskytnuta maximální jistota v nášlapu, lepší stabilita
při chůzi.
TPU povrstvení zvyšuje odolnost špice při chůzi v
členitém terénu (ochrana proti okopu).
Podešev Vibram má protiskluznou SRC vlastnost, navíc
je odolná proti kontaktnímu teplu.
Obuv disponuje reflexními prvky.
 
 
Použití: pracovní obuv, běžné nošení i outdoorové
aktivity
Obuv je certifikována jako pracovní dle normy EN ISO
20347:2012 O2 SRC FO HRO WR CI

Parametry
Značka BENNON 
Stupeň ochrany O2 
Pohlaví Unisex 
Velikost 38 


